W artskiego przy ulicy Poprzeczno-W arszaw -.
skiej, zaręczając zarazem, iż mojem staraniem |
będzie smacznem i dobrem jedzeniem sz. publicz
ności zadowolnić, k tó rą o łaskawe względy upra
szam. — Przyjm uję także obstalunki każdego
czasu na obiady, śniadania, kolacje, k tóre podług
życzenia wykonywam.

Kalisz dnia 13/25 czerwca 1876 r.
Adolf Hednarski

(423) restaurato r.

Tylko wrogowie własnego humoru, a
MBwsiawItein samem i zdrowia, nie prenum eru
ją powieści Paw ła de Kock’a, wychodzących w W ar
szawie u Pajewskiego, ulica Niecała Nr. 12.

(291-0-6)

Dobra Ryki pod Moszczanką i C J a r h ó * *
pod Kurowem mają na sprzedaż: